


Edição 1.188 | Ano 9
02 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 009-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OEZRDHMW-UYDVIKG8-IBVDI4CE-R0WUQYN7
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



PREFEITURA DE ACAJUTIBA – BA
CNPJ: 13.696.521-0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 010-2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA – BA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ A TOMADA DE
PREÇO  Nº  010-2022,  OBJETIVANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE
PAVIMENTAÇÃO  EM  PARALELEPÍPEDO  DAS  RUAS:  DR.  RAIMUNDO  BRITO,  TRAV.  AURELIANO
CARDOSO, TRAV. ERMÍRIO LEANDRO E TRAV. PROSPERO BACELAR NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-
BA. ATA/HORA/LOCAL PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS DE PREÇO: 19.09.2022 ÀS 08:00 HORAS NA PRAÇA AQUINOEL BORGES, 54, CENTRO –
ACAJUTIBA – BA. O EDITAL, PODERÁ SER DISPONIBILIZADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  ACAJUTIBA,  NO  SETOR  DE  LICITAÇÕES.  INFORMAÇÕES:  MESMO  ENDEREÇO  DAS  08  ÀS
12HORAS E POR E-MAIL: LICITACAOACAJUTIBA@GMAIL.COM. ACAJUTIBA – BA, 02 DE SETEMBRO
DE 2022. PRESIDENTE DA CPL: RONALDO DOS S. RIBEIRO.

Edição 1.188 | Ano 9
02 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇO

Certificação Digital: OEZRDHMW-UYDVIKG8-IBVDI4CE-R0WUQYN7
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público a REVOGAÇÃO da Tomada de Preços Nº 009-

2022, Processo Administrativo nº 121-2022, com fundamento no artigo 49 da lei 8.666/93, cujo objeto

refere-se  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA

CONSISTENTE EM REPARO DO PAVILHÃO III  DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA ESPERANÇA LOPES DE

ANDRADE E CONSTRUÇÃO DE MURO, PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO E RESERVATÓRIO ELEVADO NA

ESCOLA MUNICIPAL DAMASIO RODRIGUES, LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA - BA, com

sessão de abertura para entrega de envelopes de habilitação e proposta de preços, prevista para o dia

14.09.2022 às 8:00h.

Motivo: Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura, serão necessárias alterações

indispensáveis no Projeto Básico, que afetará a formulação da Planilha Orçamentária, Cronograma

Físico Financeiro e Memorial Descritivo.

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de

Licitações ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com, das 08 às 12horas.

Acajutiba- BA, 02/09/2022. Presidente da CPL: Ronaldo dos S. Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000
Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.188 | Ano 9
02 de setembro de 2022

Página 4

AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADADE PREÇO 009-2022

Certificação Digital: OEZRDHMW-UYDVIKG8-IBVDI4CE-R0WUQYN7
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 009-2022


		2022-09-02T15:22:04-0300




